Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012  № 102

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации города Чебоксары

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:

- от 28.12.2009 №313 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования города Чебоксары, и муниципальными служащими муниципального образования города Чебоксары требований к служебному поведению»;

- от 28.12.2009 №314 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования города Чебоксары, и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Чебоксары, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования города Чебоксары»;

- от 21.09.2010 №181 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных и иных органах местного самоуправления города Чебоксары».
2. Управлению по работе со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О.Ладыков

027-6